
AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Město 
Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ust. § 38 zák. č. 137/2006 Sb., v platném znění (dále jen 
zákon)  

 
 
 
 
 
 
Předmět zakázky:   služby  

„Město Miroslav – sběr a svoz komunálního 
odpadu 2015 - 2017“ 

 
 
 

Zadavatel: Město Miroslav 
    nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav      
    IČ: 00293164 

DIČ: CZ00293164 
Zastoupený: Romanem Volfem – starostou města 
tel.: 515 333 201, 515 266 452 
 
 

 
Výkonem zadavatelských činností pověřen:  
 

 AP INVESTING s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno,  
IČ 60712121 
 zastoupený jednatelem - Ing. Stanislavem Jelínkem 
 Kontaktní osoby: Ing. Stanislav Jelínek, Ing. Jan Neuer,  
Ing. Miroslav Šlégl, Ing. Hana Sankotová 
 tel.: 541 426 064, fax: 541 426 069,  
e-mail: miroslav.slegl@apinvesting.cz 

 Krajský soud v Brně, Oddíl C, vložka 15714 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Město 
Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 

 

Město Miroslav, jako zadavatel, v souladu s ustanovením § 26, odst. 3 písm. b) zákona, Vás vyzývá k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na zhotovení veřejné zakázky: 
 
„Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky a základní údaje 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb v odpadovém hospodářství při nakládání 
s komunálním odpadem – sběr, svoz, třídění a odstraňování směsného komunálního odpadu 
z odpadových nádob 110 – 240 l; sběr, svoz, odstranění a využití vytříděných složek separovaného 
odpadu (papír, plasty, tetrapaky, sklo barevné, sklo čiré, biologicky rozložitelný odpad z barevných 
separačních kontejnerů 1100 l s horním výsypem a 1300 l zvony s dolním výsypem)  – vše v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ostatními obecně závaznými právními předpisy a obecně 
závaznou vyhláškou města Miroslavi č. 2/2012 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 
města Miroslavi. Jedná se o zabezpečení sběru, odvozu a likvidace nebezpečného odpadu, 
velkoobjemového odpadu, pneumatik, dřeva a biologicky rozložitelného odpadu formou sběrného 
dvoru s odvozem velkoobjemovými kontejnery. Dále je předmětem: 
Dodání, zajištění údržby a servisu technologie pro evidenci výsypu nádob. Tento systém bude umístěn 
na všech odpadových nádobách v rámci města. 
Vedení automatické evidence pro každého přihlášeného uživatele, který dodá poskytovatel služby 
z vlastních prostředků. Elektronický výstup dat musí obsahovat celkový seznam odpadových nádob 
svezených z jednotlivých stanovišť, dobu výsypu a objem nádob. Tato evidence bude zadavateli 
předkládána v elektronické podobě jednou za měsíc. 
Zajištění strojního čištění místních komunikací.  
Podrobný popis činností bude uveden v zadávací dokumentaci. 
 
 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 4.353.000,- Kč bez DPH. Počet poplatníků ve městě je 2902 a 
pojem poplatník je definován zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů. Předpokládané trvání smlouvy je 24 měsíců.  
 
 
Klasifikace předmětu plnění: 
CPV:   90512000-9  Odvoz odpadu  
  90513100-7 Likvidace odpadu z domácností 
 
Podrobnější požadavky zadavatele, popřípadě další požadované podmínky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a v obchodních podmínkách a jejich přílohách, které tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace.   
 
Kompletní zadávací dokumentace bude zájemci poskytnuta po obdržení jeho žádosti na adrese: 
AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno. Textová část zadávací dokumentace (nejedná 
se o kompletní ZD) bude dle §  48 odst. 1 zákona dále dostupná na profilu zadavatele města Miroslav: 
www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir. 
 
 
Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 

- Název veřejné zakázky, 
- Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby 
- Sídlo (včetně PSČ) 
- IČ 
- DIČ 
- Poštovní adresu zájemce pro písemnou komunikaci 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Město 
Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 

 

- Kontaktní osobu (jméno a funkce) 
- Tel., e-mail 

 
Takto vyplněnou žádost o poskytnutí zadávací dokumentace zašlete na adresu: 
miroslav.slegl@apinvesting.cz, kontaktní osoba Ing. Miroslav Šlégl, tel.: 541 426 064. Zadávací 
dokumentace bude předána či odeslána dodavateli dle § 48 odst. 1 zákona do 2 pracovních dnů ode 
dne doručení písemné žádosti dodavatele. Úhrada za poskytnutí zadávací dokumentace je 60,- Kč vč. 
DPH a je spojená s úhradou nákladů na reprografické práce. V případě zaslání zadávací dokumentace 
poštou na dobírku bude účtováno navíc doběrečné ve výši 150,- Kč vč. DPH.  
Textové části zadávací dokumentace budou také v souladu s § 48 odst. 1 zákona uveřejněny na profilu 
zadavatele: www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir. 
 
 
1.1.1. Základní identifikační údaje k zakázce 

Název veřejné zakázky   „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu“ 

Místo:  město Miroslav 
Zadavatel:  Město Miroslav 
Termín realizace: 1. 3. 2015 – 28. 2. 2017  
 
 
2. Lhůta a místo pro podání nabídek 

2.1. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek a končí dne 14. 1. 2015 v 10:00 hod. odevzdáním nabídek v sídle zadavatele, Město 
Miroslav, nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav. 
 
Nabídka  musí být vložena do  uzavřené obálky opatřené na uzavření razítky uchazeče a nápisem 
„Neotevírat, nabídka veřejné zakázky: „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 
2015 - 2017“. Dále bude uvedena adresa pro bezodkladné vyrozumění uchazeče. 

Nabídky se podávají poštou na adresu: Město Miroslav, nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav. 
Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 8:00 
hod. do 14:00 hod. Nabídku bude přebírat paní Lenka Šviřáková DiS., nebo jí pověřená osoba. Při 
podání nabídky je třeba dodržet postup stanovený § 69 zákona. 

2.2. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 3 měsíce od 
okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek, s tím, že vybraným uchazečům se prodlužuje dle ust. 
§ 43 odst. 3) zákona. 

 

 
3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 – prokázat dle § 62 odst. 3 zákona 
 
3.1. Podmínky kvalifikace 

3.1.1. Předpokladem hodnocení nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení je splnění 
kvalifikace. Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona (viz odst. 3.2.) 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 54 zákona (viz odst. 3.3.) 
c) splnění ekonomické a finanční kvalifikační způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona (viz odst. 

3.4.) 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovených v § 56 zákona (viz odst. 3.5.) 
 

3.1.2. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí kvalifikaci podle odstavce 3.1.1. bodu 
a)  a dle § 54 písm. a) zákona splnit každý z dodavatelů, kvalifikaci podle odstavce 3.1.1.  bodu b) – d) 
musí prokázat všichni dodavatelé společně. 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Město 
Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 

 

3.1.3. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odstavec 1 
písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou 
se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace. Dále je dodavatel v případě prokázání splnění určité části kvalifikace pomocí 
subdodavatele povinen doložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 
podle § 53 odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písmeno a). 

3.1.4. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v 
zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem č. 137/2006 Sb.  
a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 
splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, 
učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého 
jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i 
v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. 

3.1.5. Splnění kvalifikace neprokázal uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci 
v rozsahu stanoveném zadavatelem a v rozsahu stanoveném zákonem, nebo poskytl údaje neúplné 
nebo nepravdivé. Uchazeči, kteří nesplnili kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení vyloučeni. 
Vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení pro nesplnění kvalifikace zadavatel bezodkladně 
vyloučenému uchazeči písemně oznámí.  

3.1.6. Uchazeč může prokázat splnění kvalifikačních předpokladů také pomocí seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 zákona nebo pomocí systému certifikovaných dodavatelů dle 
§ 134 zákona, ale pouze v rozsahu, v jakém jsou údaje v příslušném seznamu případně certifikátu 
uvedeny.  
 
 
3.2. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona a způsob jejich prokázání 
 
3.2.1. Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – k) 
zákona formou čestného prohlášení. 
 
 
3.3. Profesní kvalifikační předpoklady a způsob jejího prokázání  
 

3.3.1. Výpis z obchodního rejstříku 
Uchazeč předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne 
starší než 90 dnů podle § 54 písm. a) zákona, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů. 
 

3.3.2. Oprávnění k podnikání a způsob jeho prokázání  
Uchazeč prokáže oprávnění k podnikání doložením kopií příslušných dokladů o oprávnění k podnikání 
podle § 54 písm. b) zákona v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, tj. předložení výpisu 
z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění), nebo 
živnostenského listu (popřípadě listiny) nebo koncesní listinu pro činnosti: 

a) nakládání s odpady, 
b) nakládání s nebezpečnými odpady. 

 
 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Město 
Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 

 

3.4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady a způsob jejího prokázání 
 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

 

 
3.5. Technické kvalifikační předpoklady a způsob jejího prokázání 
 

3.5.1. Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 
seznamem významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

-  osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Minimální úroveň: 

Zadavatel vymezuje požadavek na prokázání tohoto kvalifikačního kritéria doložením nejméně 
2 obdobných zakázek, tj. zakázky na služby v oblasti odpadového hospodářství (sběru, svozu, třídění 
a odstraňování komunálního a separovaného odpadu) o finančním objemu min. 1.000.000,- Kč/rok 
bez DPH. 

 

 
4. Hodnotící kritérium  
4.1. Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Bude hodnocena celková cena 

bez DPH za 2 roky (tj. za 24 měsíců plnění veřejné zakázky). Hodnotící komise stanoví pořadí 
nabídek podle výše nabídkové ceny. 

 
 

5. Ostatní požadavky zadavatele 
5.1. Zadavatel je v současné době zapojen do systému EKO-KOM na třídění komunálního odpadu, na 

nějž má podepsanou příslušnou smlouvu a za třídění odpadu získává finanční prostředky. 
Zadavatel požaduje po uchazečích mít s výše uvedenou firmou zajištěnou akreditaci a 
zpracovávat za zadavatele evidenci odpadů pro EKO-KOM, bez jejíž evidence by na tyto finanční 
prostředky neměl nárok. Na takto stanovený požadavek zadavatele musí uchazeč přistoupit a 
musí jej zahrnout do své nabídky a počítat s ním při sestavování cenové nabídky. K tomuto 
požadavku uchazeč předloží čestné prohlášení ve své nabídce. 

 
5.2. Případné požadavky na změnu zadávacích podmínek zadavatelem budou uplatněny vůči všem 

uchazečům shodně, a to písemnou formou. 
 
5.3. Náklady na účast v soutěži a zpracování nabídky nebudou uchazečům hrazeny. 

 
5.4.  Zadavatel si vyhrazuje dle § 62 odst. 2 zákona právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče pouze jeho uveřejněním na profilu zadavatele (www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir). 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se v tomto případě považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

5.5. Zadavatel si vyhrazuje dle § 81 odst. 4 zákona právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele na profilu zadavatele 
(www.stavebnionline.cz/Profil/Mmir). V tomto případě se oznámení o výběru nejvhodnější 



AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, tel.: 541426060, fax: 541426069 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Město 
Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu 2015 - 2017“ 

 

nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Ostatní podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Brně dne 23. 12. 2014 
 
 
Zpracoval:  Ing. Jan Neuer 
       Ing. Miroslav Šlégl 
 
 
 
 

                 AP INVESTING, s.r.o.  
                                                                                            pověřen výkonem zadavatelských činností  
                                Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti 
 
 


		2014-12-30T07:19:13+0100
	Roman Volf




